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Njoftim 

 

Në datën 12.06.2023, ora 13:40, në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit, në adresën 

Rr.“Ismail Qemali”, Njësia Bashkiake nr. 2, Tiranë, do të hidhet shorti për përcaktimin e trupit 

gjykues për gjykimin e kërkesëpadisë Nr.31 Regj.Themeltar, Datë 09.06.2023, me: 

 

 
Ankues:             Koalicioni “Bashkë Fitojmë”. 

 

Ankues:           Person i tretë, kandidati për kryetar bashkie, Bashkia Rrogozhinë, z. Shkëlqim 

   Hoxha. 

                               

Kundër:    Vendimit nr.174, datë 06.06.2023 të Komisionit të Ankimimeve dhe 

 Sanksioneve, KQZ. 

 

 

Tiranë, më 12.06.2023.  

 

 

Gjykata Administrative e Apelit Tiranë 

 
 

 

 

 

 


